2021年1月13日 星期三

公告热线：0571-85311011 9公告

浙江省浙商资产管理有限公司 宁波海曙香溢融通金融服务有限公司 债权转让通知暨债务催收联合公告
根据法律及财政部、银监会的有关规定，以及宁波海曙香溢融通金融服务

有限公司与浙江省浙商资产管理有限公司签署的《债权转让协议》（协议编号：
JX2-IH42-ZZ202011），浙江省浙商资产管理有限公司已将其对借款人浙江宇
森百联工具有限公司及其担保人项下享有的全部权利及孳息（包括但不限于主
债权、担保债权、违约金债权、利息债权、损失赔偿权）依法转让给宁波海曙香溢
融通金融服务有限公司。宁波海曙香溢融通金融服务有限公司与浙江省浙商

资产管理有限公司联合公告通知各借款人及担保人以及其他相关各方。
宁波海曙香溢融通金融服务有限公司作为上述债权的受让方，现公告要求

下列借款人及其相应的担保人或其承继人，从公告之日起立即向宁波海曙香溢
融通金融服务有限公司履行主债权合同及担保合同等相关法律文件项下约定
的偿付义务或相应的担保责任。

特此公告

浙江省浙商资产管理有限公司：0579-89172827
宁波海曙香溢融通金融服务有限公司：0574-87078193

浙江省浙商资产管理有限公司
宁波海曙香溢融通金融服务有限公司

2021年1月13日
附件：《标的债权明细表》基准日：2020年11月15日，单位：人民币元

注：1、在基准日前发生的代垫费用不作为标的债权转让。
2、上述标的债权明细表为截至基准日2020年 11月15日的标的债权账面本金

余额。其中利息余额暂计算至2018年9月4日，如与法院裁判文书或按标的债权文件
约定方式计算金额不同，则以该等法院裁判文书或债权文件确认的方式计算为准。

3、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民
事主体资格的，请相关承债主体及/或主管部门代为履行义务或履行清算责任。

序号

1

累计

原债权方

中国工商银行股份有限公司
浙江省分行

主债务人名称

浙江宇森百联工
具有限公司

担保人名称

浙江宇森百联工具有限公司
胡全宇陈小慧

抵（质）押物

浙江宇森百联工具有限公司名下位于永康市花街镇九里山背（现门牌号为九桂路118号）的
工业房地产

账面本金余额

29,986,100.00

29,986,100.00

账面利息余额（含罚息、复息）

1,959,971.00

1,959,971.00

账面本息合计

31,946,071.00

31,946,071.00

代垫费用（款项）余额

204,772.00

204,772.00

备 注

浙江省浙商资产管理有限公司 宁波甬香壹项目管理合伙企业（有限合伙）债权转让通知暨债务催收联合公告
根据法律及财政部、银监会的有关规定，以及宁波甬香壹项目管理合伙企

业（有限合伙）与浙江省浙商资产管理有限公司签署的《债权转让协议》（协议编
号：ZSBR-HLZR-115-ZZ20），浙江省浙商资产管理有限公司已将其对借款人
浙江鸿鹄建设有限公司及其担保人项下享有的全部权利及孳息（包括但不限于主
债权、担保债权、违约金债权、利息债权、损失赔偿权）依法转让给宁波甬香壹项目
管理合伙企业（有限合伙）。宁波甬香壹项目管理合伙企业（有限合伙）与浙江省浙

商资产管理有限公司联合公告通知各借款人及担保人以及其他相关各方。
宁波甬香壹项目管理合伙企业（有限合伙）作为上述债权的受让方，现公告

要求下列借款人及其相应的担保人或其承继人，从公告之日起立即向宁波甬香
壹项目管理合伙企业（有限合伙）履行主债权合同及担保合同等相关法律文件
项下约定的偿付义务或相应的担保责任。

特此公告

浙江省浙商资产管理有限公司：0579-9172827
宁波甬香壹项目管理合伙企业（有限合伙）：0574-87078193

浙江省浙商资产管理有限公司
宁波甬香壹项目管理合伙企业（有限合伙）

2021年1月13日
附件：《标的债权明细表》基准日：2020年10月15日

注：1、在基准日前发生的代垫费用不作为标的债权转让。
2、上述标的债权明细表为截至基准日2020年10月15日的标的债权账面本金

余额。其中利息余额暂计算至2018年7月16日，如与法院裁判文书或按标的债权文件约
定方式计算金额不同，则以该等法院裁判文书或债权文件确认的方式计算为准。

3、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民
事主体资格的，请相关承债主体及/或主管部门代为履行义务或履行清算责任。

序号

1

累计

主债务人名称

浙江鸿鹄建设有限公司

担保人名称

浙江新红染针织有限公司、卢竞翔、孙帅、赵晓峰、厉正芳、胡剑强、陆倩男、李钰莹、孙大庆、葛万新、吴巧英、王赵林、任洪英、卢郁东、卢苗

币种

人民币

账面本金余额

2609.0287万元

2609.0287万元

账面利息余额（含罚息、复息）

865.9700万元

865.9700万元

账面本息合计

3474.9987万元

3474.9987万元

代垫费用（款项）余额 备 注

债权转让暨债务催收公告
根据俞晓民与中国华融资产管理股份有限公司浙江省分公司签订的《债权转让协议》，中国华融资产管理股份有限公

司浙江省分公司所合法拥有的本公告项下资产（包括债权及担保从权利），已依法转让给俞晓民，中国华融资产管理股份
有限公司浙江省分公司特公告通知各债务人及担保人（或义务承担人），从公告之日起向俞晓民履行相关义务。俞晓民作
为上述资产的受让人，现公告要求债务人及担保人或义务承担人，从公告之日起向俞晓民履行主债权合同及担保合同约
定的偿付义务或相应的担保责任或法院判决文书所确定的义务。

注：1.转让基准日为2020年11月10日。
2. 若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的，请相关承债主体及/或主管

部门代为履行义务或履行清算责任。
3. 清单中的担保人为抵押人。
4. 担保人的担保范围以签署的合同约定为准。
联系电话：13516978986 0571-87836746 特此公告。

俞晓民
中国华融资产管理股份有限公司浙江省分公司

2021年1月13日

债务人名称

浙江永顺实业有限公司

债务情况单位：人民币元

本金

17035940.76

利息

12301013.58

担保人

浙江永顺实业有限公司

中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司拟对
杭州江东富丽达热电有限公司债权进行处置。截至2020
年 12 月 31 日，该债权总额为 24,185.17 万元,本金为 19,
833.85万元。债务人位于浙江省杭州市萧山区，该户债权
由戚建尔、富丽达集团控股有限公司、浙江富丽达股份有
限公司提供担保；由富丽达集团控股有限公司名下位于萧
山市大江东农二场面积为93104平方米的土地提供最高
额为9836万元的第一顺位抵押；富丽达集团控股有限公
司名下位于萧山市大江东农二场面积为84741平方米的
土地提供最高额为22000万元的第二顺位抵押（系前述抵
押物部分土地余值抵押）；富丽达集团控股有限公司为杭
州萧山萧然小额贷款有限公司出资的4000万元股权提供
最高额1亿元的质押。该债权的交易对象为依法成立的
企业法人、其他组织，以及具有完全民事行为能力的自然
人，并应具备一定的资金实力和良好的信誉条件，但国家
公务员、金融监管机构工作人员、政法干警、资产公司工作
人员、国有企业债务人管理层以及参与资产处置工作的律
师、会计师、评估师等中介机构人员等关联人或者上述关
联人参与的非金融机构法人，以及与参与不良债权转让的

资产公司工作人员、国企债务人或者受托资产评估机构负
责人员等有近亲属关系的人员不得购买或变相购买该资
产。

公告有效期：20个工作日
受理征询或异议有效期：20个工作日，如对本次处置

有任何疑问或异议请与浙江省分公司联系。
联 系 人：应翔宇,赵炜
联系电话：0571-85777633,0571-85774673
电 子 邮 件 ： yingxiangyu1@cinda.com.cn,zhao-

wei7@cinda.com.cn
分公司地址：杭州市延安路 528 号标力大厦 B 座

11-12层
对排斥、阻挠征询或异议的举报电话：0571-85774695
对排斥、阻挠征询或异议的举报电子邮件：
hubo@cinda.com.cn
特别提示：以上资产信息仅供参考，信达公司不对其

承担任何法律责任。
中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司

2021年1月13日

中国信达浙江分公司关于杭州江东富丽达热电有限公司债权资产处置公告 中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司拟对
诸暨市大提花纺织有限公司债权进行处置。截至2020年
10月31日，该债权总额为1,368.88万元,本金为1,149.92万
元。债务人位于浙江省绍兴市诸暨市，该债权已于2020
年11月20日和11月24日分别在公司对外网站和浙江法
制报刊登处置公告。现保证人修改为 诸暨得宇纺织机械
科技有限公司、诸暨市新航纺织有限公司、诸暨市云鹰纺
织品有限公司、九江市宇龙实业有限公司、周建龙、周伟
琴、马彩芳、刘新彰。该债权的交易对象为法人、自然人、
其他组织，并应具备一定的资金实力和良好的 社会信誉
等条件，但国家公务员、金融监管机构工作人员、政法干
警、资产公司工作人员、国有企业债务人管理层以及参与
资产处置工作的律师、会计师、评估师等中介机构人员等
关联人或者上述关联人参与的非金融机构法人，以及与参
与不良债权转让的资产公司工作人员、国企债务人或者受
托资产评估机构负责人员等有近亲属关系的人员不得购

买或变相购买该资产。
公告有效期：5个工作日
受理征询或异议有效期：5个工作日，如对本次处置有

任何疑问或异议请与浙江省分公司联系。
联 系 人：张巍琼
联系电话：0571-85774791
电子邮件：zhangweiqiong@cinda.com.cn
分公司地址：杭州市延安路 528 号标力大厦 B 座

11-12层
对排斥、阻挠征询或异议的举报电话：0571-85774695
对排斥、阻挠征询或异议的举报电子邮件：
hubo@cinda.com.cn
特别提示：以上资产信息仅供参考，信达公司不对其

承担任何法律责任。
中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司

2021年1月13日

中国信达浙江分公司关于诸暨市大提花纺织有限公司债权资产处置补充公告

嘉兴力兜服饰有限公司：本委受理郦李峰等 3 人
诉你单位工资劳动争议一案（浙桐乡劳人仲案【2020】
270 号），因无法直接送达仲裁文书，现依法向你单位
公告送达应诉通知书、申请书副本、仲裁庭组成人员和
开庭通知书、举证通知书等仲裁文书，自公告之日起
15 日内到本委第一派出庭（桐乡市梧桐街道稻乐路 69
号）领取文书，逾期视为送达。仲裁庭开庭日期为 2021
年 2 月 5 日下午 14 时，出庭地址：桐乡市劳动人事争议
仲裁委员会第一派出庭，地址：桐乡市梧桐街道稻乐路
69 号，电话 0573-89376593，请准时到庭参加庭审活
动。无正当理由拒不到庭的，本委将依法缺席审理和
裁决。

桐乡市劳动人事争议仲裁委员会

桐乡市衣线服饰有限公司：本委受理史娟诉你单位
工资、双倍工资劳动争议一案（浙桐乡劳人仲案【2020】
280号），因无法直接送达仲裁文书，现依法向你单位公告
送达应诉通知书、申请书副本、仲裁庭组成人员和开庭通
知书、举证通知书等仲裁文书，自公告之日起30日内到本
委濮院派出庭（桐乡市濮院镇广场路1号）领取仲裁文书，
逾期视为送达。仲裁庭开庭日期为2021年3月3日下午
14时，出庭地址：桐乡市劳动人事争议仲裁委员会濮院派
出 庭 ，地 址 ：桐 乡 市 濮 院 镇 广 场 路 1 号 ，电 话
0573-88827063，请准时到庭参加庭审活动。无正当理由
拒不到庭的，本委将依法缺席审理和裁决。

桐乡市劳动人事争议仲裁委员会
2021年1月13日

仲裁公告

金华市好景工艺品有限公司债权人：根据2020年12
月1日第2次债权人会议表决通过，并经金华市金东区人
民法院裁定认可的《金华市好景工艺品有限公司破产财产
分配方案》，管理人现对破产财产实施分配。根据《金华市
好景工艺品有限公司破产财产分配方案》确定的分配步
骤，金华市好景工艺品有限公司破产财产实施1次分配，
本次分配为最后分配，确定于2020年12月24日实施。最
后分配的分配总额为人民币109975.26元，均为职工债权，

以货币方式清偿。对本次分配前债权人未受领的破产财
产分配额，以及本次分配债权人未受领的破产财产分配
额，管理人将予以提存。债权人自本次公告之日起满二个
月仍不领取的，视为放弃受领分配的权利，提存的分配额
将根据《中华人民共和国企业破产法》第一百一十九条之
规定，分配给其他债权人。

金华市好景工艺品有限公司管理人
2021年1月13日

公告

温州市纬度鞋业有限公司、温州市比比我鞋业有限公司、
温州市荣盛鞋业有限公司、王秀君、洪利丰、王秀满、王君
妹、吴新燕、徐少曼、潘显姬：

基于贵方与中国民生银行股份有限公司温州分行
（下称“民生银行”）签订的《中小企业金融服务合同》、
《综合授信合同》、《最高额保证合同》、《最高额抵押合
同》等文件，民生银行已依约履行放款义务。然而，贵方
并未按约履行还款义务。截止 2020 年 10 月 19 日，温州
市纬度鞋业有限公司、温州市比比我鞋业有限公司尚欠
民生银行贷款本金人民币 6831225.25 元，贷款利息及罚
息 153209.33 元，以及因贵方违约而造成的其他费用损

失。
依据相关法律规定，中国民生银行股份有限公司温

州分行（“转让人”）已与朱一芳（“受让人”）签订了《债权
转让合同》，将其对温州市纬度鞋业有限公司、温州市比
比我鞋业有限公司享有的贷款本金人民币6831225.25元
及相应利息的全部权益，于2020年12月31日依法转让给

“受让人”。请债务人、担保人依法向“受让人”履行债务、
担保义务和其他义务。特此函告！

中国民生银行股份有限公司温州分行
朱一芳

二〇二一年一月十三日

债权转让告知公告

法院公告
2021年1月13日

（2020）浙0324民初4663号
谢鸣威：本院受理温州南力实业有限公司诉

你买卖合同纠纷一案，已审理终结，现依法向你公
告送达民事判决书，判决主文如下：被告谢鸣威于
本判决生效之日起十日内支付原告温州南力实
业有限公司货款34200元并赔偿逾期付款损失，
逾期付款损失自2020年8月31日起按同期全国
银行间同业拆借中心公布的贷款市场报价利率
计算至履行完毕之日止。如果未按本判决指定
的期间履行给付金钱义务，应当依照《中华人民
共和国民事诉讼法》第二百五十三条之规定，加
倍支付迟延履行期间的债务利息。本案受理费
728元，由被告谢鸣威负担。自公告之日起60日
内来本院领取民事判决书，逾期即视为送达。如
不服本判决，可在公告期满后15日内，向本院递交
上诉状及副本，上诉于温州市中级人民法院。逾
期本判决即发生法律效力。 永嘉县人民法院
（2020）浙0825民初3189号

徐伟：本院受理原告钱刚与被告徐伟民间借贷
纠纷一案，因用其他方式无法向你送达诉讼文书。
依照《中华人民共和国民事诉讼法》第九十二条之规
定，现依法向你们公告送达（2020）浙0825民初3189
号案件起诉状副本、应诉通知书、举证通知书、开庭
传票等。原告诉讼请求：一、判令徐伟归还原告钱刚
借款40000元及利息（利息自诉讼之日起按全国银

行间同业拆借中心计算并公布的基础性贷款利率即
LPR计算）；二、本案诉讼费用由被告承担。自本公
告发出之日起，经过60日即视为送达。提出答辩状
的期限和举证的期限均为公告期满后15日内。本
案定于答辩期满后的第三日上午9时30分（遇法定
节假日顺延）在本院溪口人民法庭第一审判庭公开
开庭审理，逾期则依法缺席判决。 龙游县人民法院
（2020）浙0825民初717号

郑庆林、李赛茶、金华市豪尔康电器有限公司：本
院受理原告浙江龙游农村商业银行股份有限公司诉
被告浙江龙游广源木业有限公司、李福春、姚惠芬、齐
慧宾、郑庆林、李赛茶、金华市豪尔康电器有限公司金
融借款合同纠纷一案，已审理终结，因你们下落不明，
现依法向你们公告送达（2020）浙0825民初717号民
事判决书。本院判决：一、浙江龙游广源木业有限公
司于本判决生效之日起十日内归还浙江龙游农村商
业银行股份有限公司借款人民币 649373.71元及其
利息（截至 2020年 10月 14日的利息为 3101.6元，
此后至款还清之日止的利息按合同约定计付）；二、李
福春、姚惠芬、齐慧宾、郑庆林、李赛茶、金华市豪尔康
电器有限公司对上述第一项债务承担连带还款责
任。如果未按本判决指定的期间履行给付金钱义务
的，应当依照《中华人民共和国民事诉讼法》第二百五
十三条之规定，加倍支付迟延履行期间的债务利息。
案件受理费 10325元，由浙江龙游广源木业有限公

司、李福春、姚惠芬、齐慧宾、郑庆林、李赛茶、金华市
豪尔康电器有限公司负担，于本判决生效之日起七日
内交纳。限你们自本公告发出之日起60日内到本院
湖镇人民法庭领取民事判决书，逾期则视为送达。如
不服本判决，可在判决书送达之日起十五日内，向本
院递交上诉状，并按对方当事人的人数提出副本，上
诉于浙江省衢州市中级人民法院。逾期本判决即发
生法律效力。 龙游县人民法院
（2020）浙1004民初5643号

李谊华：本院受理（2020）浙1004民初5643
号原告中国工商银行股份有限公司台州路桥支
行与你为金融借款合同纠纷一案，因你外出，下
落不明，依照《中华人民共和国民事诉讼法》第九
十二条之规定，向你公告送达起诉状副本、应诉
材料、开庭传票及举证通知书（举证期限截至
2021年4月7日）。一、判令被告李谊华立即向原
告偿还借款本金人民币84574.68元及透支利息、
违约金（暂算至2020年9月6日的透支利息、违约
金5921.12元，自2020年9月7日起至实际付清之
日止的透支利息、违约金按合同约定利率计算），
上述金额暂计为90495.8元；二、本案诉讼费用由

被告负担。自本公
告发出之日起，经过
六十日，即视为送
达。提出答辩状的
期限为公告送达期

满后的十五日，并定于2021年4月8日09时10分
在本院第十三审判庭公开开庭进行审理，逾期将
依法缺席判决。 台州市路桥区人民法院
（2020）浙1004民初5653号

陈丹：本院受理（2020）浙1004民初5653号原
告中国邮政储蓄银行股份有限公司台州市路桥区
支行与你为信用卡纠纷一案，因你外出，下落不明，
依照《中华人民共和国民事诉讼法》第九十二条之
规定，向你公告送达起诉状副本、应诉材料、开庭传
票及举证通知书（举证期限截至2021年4月7日）。
一、判令被告陈丹偿还原告信用卡透支本金
14774.1元及截至2020年9月17日的利息、费用等
合计5121.03元，并支付自2020年9月18日起至实
际付清之日止按中国邮政储蓄银行信用卡领用合
约约定计算的利息、费用、违约金，同时赔偿原告为
实现本案债权支付的律师费1000元（上述利息、费
用、违约金、律师费等合计以不超过月利率2%为
限）。暂计金额为20895.13元。二、本案诉讼费用
由陈丹承担。自本公告发出之日起，经过六十日，
即视为送达。提出答辩状的期限为公告送达期满
后的十五日，并定于2021年4月8日09时00分在本
院第十三审判庭公开开庭进行审理，逾期将依法缺
席判决。 台州市路桥区人民法院
(2020)浙1024民初4837号

浙江省缙云县木栗乡外前村207号周挺云：本
院审理原告浙江仙居农村商业银行股份有限公司与
被告周挺云为信用卡纠纷一案,因你外出送达地址
不详无法送达,依照《中华人民共和国民事诉讼法》第
92条的规定,向你公告送达本院(2020)浙1024民初
4837号起诉状副本、证据副本、应诉通知书、举证通

知书、开庭传票。原告起诉要求:1、判令被告周挺云
立即偿还原告透支本金5717.79元及利息、滞纳金
(已按约定计算至2020年9月14日为6402.53元,按
月利率2%计算为2475.21元,以后按约定计算至还
清之日止；2、由被告周挺云承担本案诉讼费用。公
告刊登日期即为公告发出日期,自本公告刊登之日
起,经过60日即视为送达。提出答辩状和举证期限
为公告送达期满后次日起15日内。本案依法组成
合议庭进行审理,本院定于2021年3月30日8时30
分在本院第四法庭开庭审理本案,希准时到庭参加
诉讼,逾期将依法缺席判决。 仙居县人民法院
(2020)浙0226破16号之一

2020年10月19日,本院根据章家飞的申请,裁
定受理宁波市宁海县腾男电器有限公司破产清算
一案。查明,宁波市宁海县腾男电器有限公司已被
管理人确认的债务金额为54253224元,但其名下无
可供分配财产,处于严重资不抵债状态,符合法定破
产条件。并且,债务人宁波市宁海县腾男电器有限
公司财务账册去向不明,无财产清偿破产费用,依法
应当终结破产程序。据此,本院依照《中华人民共和
国企业破产法》第43条、第107条之规定,于2020年
12月30日裁定宣告宁波市宁海县腾男电器有限公
司破产,终结宁波市宁海县腾男电器有限公司破产
程序。 宁海县人民法院

更正：本报2021年1月11日第10版法院公告
栏中，宁波市北仑区人民法院（2020）浙0206民初
5928号，被送达人信息应为“刘继生（公民身份号码
2202831983****8056）”，特此更正。

本人因买卖公民个人信息，违反了国家相关法律法规，在社会上造成了不良影响，本人表示真诚的
歉意。我保证以后遵纪守法，不再作出类似的违法行为。

道歉人 孙澄
2021年1月13日

道歉声明